
 1 

                                                    Zarządzenie Nr 138/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1  w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 , poz. 

620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 

r. Nr 201, poz. 1183), oraz  § 14 pkt 3 uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie              

z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, 

zarządza się co następuje :     
 

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 30/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 70/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr IX/61/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 4 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 99/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 104/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XI/69/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XII/73/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 114/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2011 roku  



 2 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XIII/85/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 128/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 listopada 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 133/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 grudnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XV/103/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

  

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 138/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok    

              Zarządzenie zawiera  zmiany w planach wydatków bieżących, wynikające z analizy 

wykonania planów finansowych Urzędu, jednostek oświatowych oraz Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

1/ w planie finansowym MGOPS przesunięto kwotę 3.600,00 zł w dziale 852 z rozdziału  

    85205 do rozdziałów: 85214  (1.000,00 zł) i 85219 (2.600,00 zł). 

    Ponadto plan wydatków w rozdziale 85219 zwiększono o kwotę 6.030,00 zł. Środki te  

    przesunięto z rozdziału 85202 (1.005,00 zł) oraz z rozdziału 85228 ( 5.025,00 zł ).  

    W planie finansowym Ośrodka skorygowano również poszczególne kwoty planowanych  

    wydatków w rozdziałach: 85205, 85203, 85212, 85295 oraz w dziale 851 rozdział 85154. 

    Na wniosek Kierownika MGOPS skorygowano również plany wydatków dotyczące  

    realizacji zadania „Skuteczne wsparcie” dofinansowanego ze środków unijnych. W ramach  

    planu finansowego na to zadanie przesunięto kwotę 380,00 zł w ramach działu 758 rozdział  

    75862 z § 4307 do § 4177. Również w dziale 853 rozdział 85395 dokonano podobnych  

    zmian. Tam z § 4309 do § 4179 przesunięto kwotę 20,00 zł. 

   

2/ realizując wnioski dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

 Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie , 

 Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie , 

 Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie , 

 Przedszkola Samorządowego w Hanulinie , 

 Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie , 

 Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, 

  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie, 

 Szkoły Podstawowej w Hanulinie, 

 Szkoły Podstawowej w Krążkowach, 

 Szkoły Podstawowej w Kierznie, 

 Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, 

 Szkoły Podstawowej w Myjomicach, 

 Szkoły Podstawowej w Olszowie, 

 Szkoły Podstawowej w Świbie, 

 Gimnazjum Nr 1 w Kępnie, 

 Gimnazjum Nr 2 w Kępnie, 

 Gimnazjum w Krążkowach, 

 Gimnazjum w Mikorzynie,  

 

3/ w planie finansowym Urzędu skorygowano plany wydatków rzeczowych w rozdziałach: 

    70095, 75023, 75095, 75412 i 90003. Ponadto w rozdziale 92195 skorygowano plan  

    finansowy dot. realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś” współfinansowanego ze środków  

    unijnych.  

 

Wszystkie powyższe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu Gminy 

Kępno na 2011 r 

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
Sp.J.Ciesielski



 4 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2011  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 726 533,00 0,00 2 726 533,00 

  70095   Pozostała działalność 1 366 286,00 0,00 1 366 286,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

    4260 Zakup energii 333 000,00 - 40 000,00 293 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 323 104,00 35 000,00 358 104,00 

750     Administracja publiczna 6 544 469,00 0,00 6 544 469,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 272 426,00 - 1 800,00 5 270 626,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 356 766,00 - 1 800,00 354 966,00 

  75095   Pozostała działalność 750 476,00 1 800,00 752 276,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 800,00 4 800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 341 920,00 0,00 341 920,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 335 920,00 0,00 335 920,00 

    4260 Zakup energii 41 500,00 8 500,00 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 53 400,00 - 8 500,00 44 900,00 

758     Różne rozliczenia 476 737,00 0,00 476 737,00 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 316 737,00 0,00 316 737,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 80 165,00 380,00 80 545,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 97 112,00 - 380,00 96 732,00 

801     Oświata i wychowanie 25 147 526,00 0,00 25 147 526,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 191 907,00 59,00 11 191 966,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 464,00 - 1 237,00 278 227,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 8 820,00 - 160,00 8 660,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 046 851,00 - 28 704,00 7 018 147,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 518 005,00 - 1,00 518 004,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156 566,00 - 15 934,00 1 140 632,00 



 5 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 172 871,00 - 6 825,00 166 046,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 429,00 55 272,00 359 701,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 260,00 5 554,00 19 814,00 

    4260 Zakup energii 444 340,00 - 26 143,00 418 197,00 

    4270 Zakup usług remontowych 282 931,00 25 059,00 307 990,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 468,00 - 1 294,00 6 174,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 202,00 1 686,00 96 888,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 261,00 - 1 006,00 8 255,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

7 489,00 - 1 109,00 6 380,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

16 258,00 - 2 577,00 13 681,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 079,00 - 2 201,00 8 878,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 813,00 - 643,00 9 170,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541 364,00 1 158,00 542 522,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 015,00 - 836,00 3 179,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 526,00 0,00 292 526,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 390,00 - 2,00 15 388,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 730,00 156,00 204 886,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00 - 2,00 13 144,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 372,00 - 41,00 34 331,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 516,00 - 111,00 5 405,00 

  80104   Przedszkola  6 283 857,00 0,00 6 283 857,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 600,00 - 300,00 61 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 067 463,00 - 2 584,00 3 064 879,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 707,00 384,00 485 091,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 152,00 - 1 552,00 68 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 351,00 12 228,00 183 579,00 

    4220 Zakup środków żywności 316 842,00 3 028,00 319 870,00 

    4260 Zakup energii 200 429,00 - 6 177,00 194 252,00 



 6 

    4270 Zakup usług remontowych 180 618,00 - 2 933,00 177 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 - 1 388,00 73 212,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 371,00 8,00 3 379,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 416,00 - 223,00 4 193,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 406,00 - 710,00 8 696,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 616,00 89,00 705,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 915,00 130,00 225 045,00 

  80110   Gimnazja 6 027 104,00 0,00 6 027 104,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 035 466,00 - 3 440,00 4 032 026,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 361,00 - 2 218,00 301 143,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 179,00 4 783,00 640 962,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 96 445,00 - 1 613,00 94 832,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 300,00 - 330,00 11 970,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 457,00 5 783,00 137 240,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 420,00 - 899,00 38 521,00 

    4260 Zakup energii 245 000,00 3 395,00 248 395,00 

    4270 Zakup usług remontowych 53 422,00 - 613,00 52 809,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 643,00 - 330,00 2 313,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 - 508,00 38 292,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 419,00 - 452,00 3 967,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 950,00 - 359,00 3 591,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 473,00 - 1 102,00 8 371,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 - 1 302,00 10 998,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 525,00 - 500,00 4 025,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 665,00 - 295,00 1 370,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 321,00 0,00 117 321,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 139,00 859,00 7 998,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 740,00 - 2 361,00 62 379,00 



 7 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 097,00 89,00 7 186,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

30 345,00 1 413,00 31 758,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 651 221,00 - 59,00 651 162,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 120,00 - 808,00 235 312,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 296,00 - 135,00 3 161,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 842,00 622,00 7 464,00 

    4220 Zakup środków żywności 251 599,00 75,00 251 674,00 

    4260 Zakup energii 51 476,00 78,00 51 554,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 506,00 - 143,00 363,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 799,00 252,00 13 051,00 

851     Ochrona zdrowia 759 500,00 0,00 759 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 677 000,00 0,00 677 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 936,00 - 800,00 19 136,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 639,00 - 100,00 1 539,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 581,00 2 928,00 137 509,00 

    4270 Zakup usług remontowych 655,00 - 655,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 - 240,00 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 078,00 192,00 116 270,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 568,00 - 568,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

894,00 - 757,00 137,00 

852     Pomoc społeczna 12 227 310,00 0,00 12 227 310,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 509 549,00 - 1 005,00 508 544,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

509 549,00 - 1 005,00 508 544,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 388 990,00 0,00 388 990,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 706,00 - 2,00 17 704,00 

    4260 Zakup energii 18 994,00 68,00 19 062,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 270,00 1 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 955,00 241,00 2 196,00 



 8 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 583,00 - 37,00 1 546,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 - 3 600,00 6 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 162 254,00 0,00 7 162 254,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 922,00 1 000,00 98 922,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 805,00 - 1 000,00 7 805,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

358 988,00 1 000,00 359 988,00 

    3110 Świadczenia społeczne 333 988,00 1 000,00 334 988,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 161 789,00 8 630,00 1 170 419,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 380,00 - 58,00 10 322,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 780,00 1 005,00 129 785,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 241,00 5 500,00 26 741,00 

    4260 Zakup energii 22 000,00 - 700,00 21 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 996,00 - 73,00 923,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 332,00 4 437,00 25 769,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4 600,00 70,00 4 670,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 591,00 - 328,00 1 263,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 672,00 16,00 2 688,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 - 178,00 72,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 300,00 - 1 061,00 3 239,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 674 294,00 - 5 025,00 669 269,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 - 4 013,00 33 987,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 338,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 200,00 - 674,00 212 526,00 

  85295   Pozostała działalność 744 848,00 0,00 744 848,00 

    4260 Zakup energii 8 513,00 460,00 8 973,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 760,00 - 460,00 6 300,00 



 9 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 889 802,00 0,00 889 802,00 

  85395   Pozostała działalność 889 802,00 0,00 889 802,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 673,00 20,00 10 693,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 141,00 - 20,00 5 121,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 551 300,00 0,00 551 300,00 

  85401   Świetlice szkolne 339 596,00 0,00 339 596,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 128,00 - 626,00 240 502,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 920,00 - 112,00 1 808,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 106,00 148,00 5 254,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 468,00 590,00 1 058,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 798,00 0,00 1 798,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 80,00 510,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

968,00 - 80,00 888,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 647 652,00 0,00 7 647 652,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 324 200,00 0,00 324 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,00 50,00 702,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 318 418,00 - 50,00 318 368,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 044 136,00 0,00 2 044 136,00 

  92195   Pozostała działalność 400 583,00 0,00 400 583,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 400,00 4 900,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 120,00 870,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 135 891,00 - 400,00 135 491,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 24 137,00 - 120,00 24 017,00 

  
 Razem: 75 728 076,00 0,00 75 728 076,00 

 



 10 

 

 

      
 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kępno na 2011 rok 

        
 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków   

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 360 295,00 0,00 8 360 295,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 378 290,00 0,00 378 290,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 706,00 - 2,00 17 704,00 

 

 

    4260 Zakup energii 8 294,00 68,00 8 362,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 270,00 1 130,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 955,00 241,00 2 196,00 

 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 583,00 - 37,00 1 546,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 162 254,00 0,00 7 162 254,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 922,00 1 000,00 98 922,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 805,00 - 1 000,00 7 805,00 

 
 

 

Razem: 8 970 964,00 0,00 8 970 964,00 

  


